REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHIEVE

KOMISIONERI SHTETEROR 1 ZGIEDHIEVE

Data: 20 Prill 2021 Nr: 254

VENDIM

PER LIRIM DHE EMERIM T ANETARFEVE DHE TE SEKRETAREVE TE DISA
KZAZ-VE

Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve, bazuar né nenin 19, paragrafét 1, shkronja “¢”, dhe 2, nenin 32,
paragrafi 2, shkronja “d”, & ligjit nr.10019, daté 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés s@

Shqipéris€”, t& ndryshuar,
VEREN

N& baz t& nenit 32, paragrafi 2, shkronja “d”, t& Kodif Zgjedhor, jané kérkuar zévenddsime t& anétaréve
n€ KZAZ-t& si mé poshts:

Partia Socialiste ¢ Shqipériss, me shkresat nr.3832 prot,, dat€ 15.04.2021, nr.3877 prot, daté 16. 04.2021,
nr.3975 prot., daté 19.04.2021, nr.3992 prot., dat¢ 19.04.2021, ka kérkuar zévenddsimin e anétaréve 18
KZAZ nr4, Qarku Shkodér, sekretarin ¢ KZAZ nr. 27, anttaréve t8 KZAZ nr.28, KZAZ 1.39, Qarku
Tiran&, KZAZ nr. 80, Qarku Gjirokastér,

Lévizja Socialiste pér Integrim, me shkresén nr.3861 prot., dat& 16.04.2021, ka kérkuar zévendésimin e

anétarit t& KZAZ nr. 88, Qarku Vioré.

Partia Socialdemokrate e Sheipérisé, me shkresat nr.3875 prot, daté 16.04.2021, nr.3876 prot., dats
16.04.2021, ka kérkuvar zévendésimin e anétaréve t& KZA7 n1.29, Qarku Tirang, KZAZ nr.72, dhe

KZAZ nr.74, Qarku Korgk,

Duta: 20 Prili 2021 Per lirim dhe emérim t& anstartve dhe 18 sekretargve 15 disa KZAZ-ve,
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Partia Demokratike, me shkresat nr.3907 prot., daté 18.04.2021, n.3908 prot., daté 16.04.2021, nr.3909
prot., daté 16.04.2021, nr.3910 prot, datd 16.04.2021, ne3945 prot, daté 19.04.2021, ka kérkuar
zévend&simin ¢ anétaréve € KZAZ nr.2, KZAZ nr.3, KZAZ nr4, Qarku Shkodér, KZAZ nr.34, Qarku
Tirané, zévendésimin e sekretarit t& KZAZ nr.74, Qarku Korgg, KZAZ nr. 80, Qarku Gjirokastér,

Propozimet dhe kandidaturat e paragitura, plotsojng kriteret ¢ pércaktuara n& nenet 30, 31, dhe 32,
paragrafi 2, shkrogja “ d”, t& Kodit Zgjedhor.

PiER KETO ARSYE:

Bazuar n& nenin 19, paragrafét 1, shkronja “¢”, dhe 2, nenet 30, 31, dhe 32, paragrafi 2, shkronja “d”,
t¢ ligjit nr.10019, daté 29.12,2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés s& Shqipétiss”, t& ndryshuar,

VENDOSA:

1. 'Té liroj nga detyra anétarét dhe sekretarét e disa KZAZ-ve, sipas lidhjes 1 bashkélidhur vendimit.

2. Té eméroj anétarét dhe sekretaréte disa KZAZ-ve, sipas lidhjes 2 bashk&lidhur vendimit.

3. Ky vendim hyn né€ fuqi menjéherg, publikohet n& fagen e KQZ~s¢ dhe i njoflohet KZAZ-s&
‘ pérkatése. ,

4. Kundér kétij vendimi mund & béhet ankim brenda 3 (tre) ditéve né Komisionin ¢ Ankimimeve dhe

Sanksioneve.

Eomisioneri Shietéror i Zgjedhjeve

Hirjan CELIBASHI

Data: 20 Plt 2021 Pér lirim dhe emgrim (8 anétardve dhe t& sekretarve 8 disa KZAZ-ve,

Nr.254




Shkodér Ermira Hoxhaj PD Ir Anétare

2 Shkodér 3 Klaus Teodor Bardeli PD " Angtar j
3 Shkodér 4 Seida Sait | Shega PD Sekretare j
4 Shkodér 4 Antonjo Zef Matija PS Anstar ]
5 Tirané 27 Lecnard Demo Muskaj PS Sekrétar 1
6 Tiran& 28 Mevlud Mahmut Shehu PS Anétar j
7 Tirang 29 Arlind Hamdi Cara PSD Anétar
8 Tirané 34 Florian Alim Eregjaj PD Anétar
9 Tirang 39 Jona Kogo Josifi PS Sekretare
10 Korgg 72 Erion Ali Laloti PSD Anétar
11 Korgg 74 Edmond Ligor Cajku PD Sekretar
12 Korg# 74 Jola Arben Pano PSD Anétare
13 || Gjirokastér 80 ” Leonard Harun - Muho PS Anétar
14 Vloré 88 " Resmie Gézim Caushaj LSI Anétare

Miratuar me Vendim t& Komisionerit Shtetéror & Zgjedhjeve nr.254, daté 20.04.2021



Anétare

Lidhja 2

—
Shkodér Shpresa Eqrem Tepelija PD
2 | Shkoder 3 Sadi Gani Nezaj PD Anétar
3 Shkoder 4 Romina Afrim Kali PD Sekretare
4 Shkodér 4 Spartak Isa " Dibra PS Anétar j
5 Tirang 27 Rabiana Lefier Llanaj PS Sekretare ]
6 Tirang 28 * Bledar Agron Aliaj PS Anétar j
7 Tirang 29 Bestjan Bajram Cara PSD Anétar ]
Tirang 34 Genard Maliq Kastrati PD Anétar
9 Tirang 39 Jonida Gazmor Collaku PS Sekretare
10 Korgg 72 Agron Buran Begolli PSD Anétar
11 Korgé 74 Aurel Halim Bacelli PD Sekretar
12 Korgg 74 Mihal Vangjel Spiro PSD Anétar
13 || Gjirokastér 80 Elisa Spartak Tefa PS Anétare
14 Vioré 38 Elpiniqi Robert Bollano LSI ' Anétare

Miratuar me Vendim t& Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve nr.254, dats 20.04.2021



